
Vysoké vítězství proti mladíkům z Mikulovic

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 29 Duben 2012 23:32 - Aktualizováno Úterý, 01 Květen 2012 10:09

Sokol SČV - FK Mikulovice "B" 7 : 1 (4 : 1)

Sobota 28.4.2012 - Hosté přijeli bez posil a s velmi mladým týmem. Od počátku jsme byli
nebezpeční a vstup do utkání se nám povedl. V 7. min jsme se po velmi povedené akci,
přihrávce Mirka Juhaňáka a jistým zakončením 
Jirky Lapčíka
ujali vedení - 
1 : 0
. Již v 
10. min
poslal přesný centr za obranu Marek Staník, míč zpracoval 
Mirek Juhaňák
a vstřelil svůj první gól - 
2 : 0
. Vše vypadalo jednoznačně, ale gólostroj se na chvíli zastavil, když jsme ve 
14. min
udělali chybu a hosté ji využili - 
2 : 1
. 

  

I nadále jsme měli velkou převahu, ale zahazovali jsme jednu šanci za druhou. Ve 30. min
pronikl z levé strany do vápna Tomáš Bundil, nacentroval před branku, hosté nedokázali
odvrátit a 
Lukáš Fidrich
uklidil míč k tyči - 
3 : 1
. Uklidňující náskok získal ještě před přestávkou svou druhou brankou 
Mirek Juhaňák
, kterému do běhu přihrál Jakub Maceček - 
4 : 1
. 

Druhý poločas byl ve znamení nejlepších střelců, jak Mirek Juhaňák tak Jirka Lapčík dovršili
hattrick! V 60. min nahrával Jirka Lapčík Mirkovi Juhaňákovi a ten s přehledem obstřelil
brankáře - 5 : 1. V 65. min
vystihl rozehrávku
Jirka Lapčík
a sám si poradil s obránci a samostatný nájezd proměnil - 

 1 / 2



Vysoké vítězství proti mladíkům z Mikulovic

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 29 Duben 2012 23:32 - Aktualizováno Úterý, 01 Květen 2012 10:09

6 : 1
. V 
67. min
uvolnil prvním dotykem Lukáš Fidrich do dalšího samostatného nájezdu 
Jirku Lapčíka
a ten i tentokrát proměnil - 
7 : 1
. V posledních minutách si Jirka však natáhl sval a dohrávali jsme v deseti. 

Branky SČV: 7. Lapčík Jiří (as. Miroslav Juhaňák) 1:0, 10. Miroslav Juhaňák (as. Marek
Staník) 2:0, 30. Fidrich Lukáš (as. Tomáš Bundil) 3:1, 45. Juhaňák Miroslav (as. Maceček
Jakub) 4:1, 60. Juhaňák Miroslav (as. Lapčík Jiří) 5:1, 65. Lapčík Jiří 6:1, 67. Lapčík Jiří (as.
Fidrich Lukáš) 7:1

Sestava SČV: Ligenza - Staník, Machů, Jílek, Krmíček - Chromek (46. Žák), Fidrich, Maceček
Jakub, Lapčík Jiří - Juhaňák, Bundil (60. Turoň) 

 2 / 2


